Проект

АДМИНИСТРАЦИИ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      №
                    г. Вытегра

О внесении изменения в Правила предоставления
и расходования субсидии на приобретение
специализированного автотранспорта для развития
мобильной торговли в малонаселенных и (или)
труднодоступных населенных пунктах
Вытегорского муниципального района

		В целях обеспечения выполнения условий предоставления субсидии на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Вытегорского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила предоставления и расходования субсидии на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Вытегорского муниципального района, утвержденные постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 17 июня 2024 года № 776 изменение, изложив абзац первый пункта 3.2. в следующей редакции:
«3.2. Объявление о проведении отбора организаций или ИП, претендующих на получение субсидий размещается Финансовым управлением на официальном сайте Вытегорского муниципального района (https://35vytegorskij.gosuslugi.ru/) или районной газете «Красное Знамя» не позднее 1 октября года предоставления субсидии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации района                                        А.В.Скресанов